BRIGADIER GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ, DENOMINADAS AROCENA Y TIMBUES (LAS 

"ÁREAS DE SERVICIOS") POR EL PLAZO DE VEINTE (20) AÑOS EN FUNCIÓN DEL 

DERECHO DE OPCIÓN PRIORITARIA OPORTUNAMENTE CONCEDIDO. 

a. Canon mensual total para ambas Áreas de Servicios de 300.300 (trescientos mil trescientos) litros de 

Nafta Súper grado 2, pagaderos en pesos, de acuerdo con el precio de dicho combustible informado 

conforme lo establecido en el artículo 1 inciso b) de la Resolución (S.E.) 606/2003 y Anexo 1 de la 

misma. Dicho precio corresponderá al precio promedio de la Planta de Despacho San Lorenzo de YPF